
 

  
 

  
 
 
 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Česká republika 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
tel.: +420 246 028 028, fax: +420 246 028 029, e-mail: info@broz-sedlaty.cz, www.broz-sedlaty.cz, IČ: 24827452, DIČ: CZ24827452 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Přírodní park Modřany – I. etapa“ 
 

 ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 

Název:   Městská část Praha 12 
Sídlo:   Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČ:    00231151 

 ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:   Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:    24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#4 

 
 

 
 
 
 

  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
http://www.broz-sedlaty.cz/


 
 

 (2 z 4) 
 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zástupci zadavatele byly dne 10.7.2019 a 11.7.2019 doručeny žádosti dodavatelů o 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce. 

 

Dodavatelé ve svých žádostech uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1 

U nově poskytnutého výkazu výměr - SO 02 Sadové úpravy - Řešení zeleně: V rozpočtu je 
zahrnuta pouze dodávka cibulovin nikoliv trvalek a keřů. Zároveň jsou v kapitole Založení 
trvalkových záhonů (A - E) uvedeny položky týkající se výsadby 1449 ks trvalek. Prosíme o 
upřesnění zda zadavatel poskytne vlastní rostlinný materiál nebo prosíme o úpravu rozpočtu. 

 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

 

Dotaz č. 2 

U nově poskytnutého výkazu výměr - SO 04 Mobiliář: U položky č. 37 montáž mobiliáře je 
uvedeno množství 55 ks. V rozpočtu je však zahrnuto u položek č. 38 - 47 dodávka celkem 56 
ks mobiliáře. Prosíme o sdělení, který prvek se nebude instalovat případně prosíme o úpravu 
rozpočtu. 

 

K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

 

Dotaz č. 3 

Průvodní zpráva v odstavci A.5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
uvádí, že součást 1. etapy je IO 05 Vodní zdroj. Žádáme o sdělení, zdali je IO 05 tedy součástí 
1. etapy a kde se tento oddíl nachází v předloženém VV. 

 

K dotazu dodavatele č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel odkazuje na odpověď k dotazu č. 1 vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 
11.7.2019. 

 

  



 
 

 (3 z 4) 
 

II.  

Zadavatel s ohledem na výše uvedené v souladu s ustanovením § 98 odst. 5 ve spojení s 
ustanovením § 99 odst. 1 a 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to 
do 25.7.2019 do 10:00. 

 

 

V Praze dne 15.7.2019 

 

…………………………………………………………… 
za Městskou část Praha 12 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


	zadavatel veřejné zakázky:
	Zástupce zadavatele:


Rekapitulace stavby

		Export Komplet																																																																																																						VZ		2.0		ZAMOK																																				False		False		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}

																																																																																																																																														0,01		21

																																																																																																																																														0,01		15

								REKAPITULACE STAVBY																																																																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																								Návod na vyplnění																												0,001

								Kód:														2019/4																																																																																												Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek																												0,01

								Stavba:														PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019																																																																																																																								0,01

								KSO:																																																																		CC-CZ:																																																																				0,01

								Místo:														Tylova čtvrť																																																				Datum:						12. 4. 2019																																																														0,01

																																																																																																																																														0,01

								Zadavatel:																																																																		IČ:						00231151																																																														0,01

										MČ Praha 12																																																																DIČ:																																																																				0,01

																																																																																																																																														0,01

								Uchazeč:																																																																		IČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

										Vyplň údaj																																																																DIČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

																																																																																																																																														False

								Projektant:																																																																		IČ:						18626084																																																														False

										EKIS s.r.o.																																																																DIČ:																																																																				True

																																																																																																																																														0,01

								Zpracovatel:																																																																		IČ:						18626084																																																														0,01

										EKIS s.r.o.																																																																DIČ:																																																																				False



								Poznámka:

										Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.





								Cena bez DPH																																																																		0.00



																								Sazba daně																						Základ daně																												Výše daně

								DPH				základní												21.00%																						0.00																												0.00

												snížená												15.00%																						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																						0.00																												0.00

												sníž. přenesená												15.00%																						0.00																												0.00

												nulová												0.00%																						0.00																												0.00



								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00







						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



						Kód:																		2019/4

						Stavba:																		PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019



						Místo:																		Tylova čtvrť																																														Datum:								12. 4. 2019



						Zadavatel:																		MČ Praha 12																																														Projektant:								EKIS s.r.o.												Informatívní údaje z listů zakázek

						Uchazeč:																																																																Zpracovatel:								EKIS s.r.o.



						Kód												Popis																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]						Typ				z toho Ostat.
náklady [CZK]		DPH [CZK]		Normohodiny [h]		DPH základní [CZK]		DPH snížená [CZK]		DPH základní přenesená
[CZK]		DPH snížená přenesená
[CZK]		Základna
DPH základní		Základna
DPH snížená		Základna
DPH zákl. přenesená		Základna
DPH sníž. přenesená		Základna
DPH nulová



						Náklady stavby celkem																																																												0.00														0.00										0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}																												

		/						SO 01												Bourací práce																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{aac3c3fb-5af6-44b5-9627-6da5ab938a9f}		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}																														2

		/						SO 02												Sadové úpravy																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{a86fb541-102e-4711-bc3d-0ac8c211ddb5}		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}																														2

		/						SO 04												Mobiliář																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{b3e4e048-3326-464b-8215-22686698aed4}		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}																														2

		/						SO 08												Psí louka																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{2de28e76-91c8-42f9-b085-47a404b41210}		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}																														2

		/						SO 09												Spojovací chodníky																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{7f8dc0e7-b7c8-4891-84c1-2eaa643f6efb}		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}																														2

		/						SO 10												Chodník																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{ad75bbd1-1e7a-4d28-b737-669f2ea6c869}		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}																														2

		/						IO 04												Terénní úpravy																																														0.00														0.00						ING				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{21869946-d881-4c3f-b4ac-b8033176e614}		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}																														2

		/						VRN												Vedlejší rozpočtové náklady																																														0.00														0.00						VON				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{cba877ba-a51e-4e0f-97f3-a2a15435a76c}		{802504ae-ed0b-4730-a8bb-822b3071efa0}																														2







Strana &P z &N	




SO 01 - Bourací práce

																																																																																												{aac3c3fb-5af6-44b5-9627-6da5ab938a9f}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

								Objekt:

										SO 01 - Bourací práce



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



								Zadavatel:										IČ:		00231151

										MČ Praha 12								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 01 - Bourací práce



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								    1 - Zemní práce												0.00

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								    997 - Přesun sutě												0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								    767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 01 - Bourací práce



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00372				938.32000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				0.00372				938.02000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				861.47800																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		113106123		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby		m2		10.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.26000		2.60000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1306341974

						2		K		113107177		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm		m2		184.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.63000		116.04600																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-457718799

								VV				136,7+31,7+15,8				184.200																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						3		K		113107223		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm		m2		1,028.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.44000		452.67200																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-837358165

								VV				136,7+52,3+162,9+38,4+63,5+98,8+134+227,3+82,4+32,5				1,028.800																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						4		K		113107242		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm		m2		265.300				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.22000		58.36600																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-568099657

								VV				134+32,5+98,8				265.300																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						5		K		113151111		Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů		m2		626.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.35500		222.51400																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1326965016

								VV				227,3+82,4+52,3+162,9+38,4+63,5				626.800																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						6		K		113201112		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých		m		32.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.29000		9.28000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-620378305

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				0.00372				76.54200																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						7		K		961044111		Bourání základů z betonu prostého		m3		14.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		2.00000		29.60000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-695535359

						8		K		966008212		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm		m		74.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.35000		25.90000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		15936290

						9		K		977211115		Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 520 do 680 mm		m		6.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00062		0.00372		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1324144385

						10		K		977211191		Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru		m		6.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1677175895

						11		K		981513112		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárnic		m3		10.500				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		2.00400		21.04200																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1004004665

								D		997		Přesun sutě								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						12		K		997221551		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km		t		638.964				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1626825283

						13		K		997221559		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		2,555.856				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1726795765

								VV				638,964*4				2,555.856																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		997221561		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km		t		222.514				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1550255379

						15		K		997221569		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		890.056				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-795536389

								VV				222,514*4				890.056																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						16		K		997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km		t		76.542				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-967974949

						17		K		997221579		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		306.168				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		931404938

								VV				76,542*4				306.168																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						18		K		997221611		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti		t		638.964				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1666363414

						19		K		997221612		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot		t		299.560				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-390974962

						20		K		997221815		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového		t		11.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1179039987

						21		K		997221825		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového		t		116.046				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1789195849

						22		K		997221845		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů		t		58.366				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2036102128

						23		K		997221855		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva		t		452.672				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2059893729

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				0.00000				0.30000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				0.30000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						24		K		767161814		Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg		m		12.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.02500		0.30000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2135111813





Strana &P z &N	




SO 02 - Sadové úpravy

																																																																																												{a86fb541-102e-4711-bc3d-0ac8c211ddb5}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

								Objekt:

										SO 02 - Sadové úpravy



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



								Zadavatel:										IČ:		00231151

										MČ Praha 12								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 02 - Sadové úpravy



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								    1 - Zemní práce												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 02 - Sadové úpravy



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		1111111R1		SADOVÉ ÚPRAVY - KÁCENÍ A ODSTRANĚNÍ ZELENĚ		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-348905689

								VV				"komplet dle výkazu výměr"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						2		K		1111111R3		SADOVÉ ÚPRAVY - ŘEŠENÍ ZELENĚ, VÝSADBY		kpl		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1291840180

								VV				"komplet dle výkazu výměr"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




SO 04 - Mobiliář

																																																																																												{b3e4e048-3326-464b-8215-22686698aed4}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

								Objekt:

										SO 04 - Mobiliář



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



								Zadavatel:										IČ:		00231151

										MČ Praha 12								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 04 - Mobiliář



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								    1 - Zemní práce												0.00

								    2 - Zakládání												0.00

								    3 - Svislé a kompletní konstrukce												0.00

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								    998 - Přesun hmot												0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								    766 - Konstrukce truhlářské												0.00

								    767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 04 - Mobiliář



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				328.77703				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				327.21103				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				69.46831				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3		m3		5.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2038917019

						2		K		131301102		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3		m3		327.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-503526079

						3		K		131301109		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4		m3		327.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1551826296

						4		K		131301201		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3		m3		33.500				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		745908033

						5		K		131301209		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4		m3		33.500				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1114258985

						6		K		132301201		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3		m3		41.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		231615559

						7		K		132301209		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4		m3		41.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-586413002

						8		K		133201101		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3		m3		13.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1307397383

								VV				11,7+1,3				13.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						9		K		133201109		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		m3		13.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-944981428

						10		K		151711111		Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s příp. nutným obsypem zápory pískem délky od 0 do 8 m		m		28.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00133		0.03724		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		465659629

						11		M		130109580		ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=180 mm		t		1.300				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.00000		1.30000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-11474707

						12		K		151721112		Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu přes 4 do 10 m		m2		58.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.02944		1.73107		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-644747885

						13		K		162301102		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m		m3		90.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		726036020

						14		K		162701109		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m		m3		450.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		862776099

								VV				90*5				450.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						15		K		167101101		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		m3		90.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-261220256

						16		K		171201201		Uložení sypaniny na skládky		m3		90.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		367610698

						17		K		171201211		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)		t		162.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1410522143

								VV				90*1,8				162.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						18		K		174101101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách		m3		330.500				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		914599507

						19		K		174101102		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu		m3		65.600				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-948064729

								VV				6,8+58,8				65.600																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						20		M		583313480		kamenivo těžené drobné frakce 0-4		t		6.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.00000		6.80000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1537207263

						21		M		583336770		kamenivo těžené hrubé frakce 16-32		t		58.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.00000		58.80000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		107540321

						22		K		175101201		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny		m3		0.400				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		535906880

						23		M		583313510		kamenivo těžené drobné frakce 0-4		t		0.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.00000		0.80000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1311975084

								VV				0,4*2 'Přepočtené koeficientem množství				0.800																																																																												VV		2		2		False		1		ROZPOCET

								D		2		Zakládání								0.00												0.00000				41.10467				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						24		K		271532212		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm		m3		2.300				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		2.16000		4.96800		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-203508881

						25		K		273321311		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20		m3		1.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		2.25634		4.06141		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-597534330

						26		K		273351215		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení		m2		6.400				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00103		0.00659		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		8006795

						27		K		273351216		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění		m2		6.400				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		391684601

						28		K		273362021		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI		t		0.400				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.05306		0.42122		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1007020592

						29		K		275321511		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30		m3		12.900				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		2.45329		31.64744		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1202131630

								D		3		Svislé a kompletní konstrukce								0.00												0.00000				216.63805				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						30		K		327323126		Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20		m3		5.100				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		2.25634		11.50733		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1330280718

						31		K		327324128		Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37		m3		73.900				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		2.45329		181.29813		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-606738899

						32		K		327351211		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení		m2		399.100				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00251		1.00174		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		247020910

						33		K		327351219		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m Příplatek k ceně -1211 za zakřivení zdi o poloměru do 20 m		m2		399.100				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		265874644

						34		K		327351221		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění		m2		377.500				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1109631736

						35		K		327361006		Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		t		3.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.04331		3.86025		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1532707501

						36		K		331231156		Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm, pro režné neomítané zdivo P 20 až P 25 M I, na maltu MC-5 nebo MC-10		m3		10.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.89706		18.97060		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1499620210

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						37		K		936001002		Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t		kus		56.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		46983946

						38		M		7491022R1		Ohniště ref. CSB Natur Blok		kus		4.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		775545319

						39		M		7491022R3		Informační rozcestník OS500		kus		3.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1983954806

						40		M		7491022R4		Informační tabule PP420		kus		4.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-320702367

						41		M		7491022R7		Lavička ref. vera solo lvs116b		kus		10.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-526604124

						42		M		7491022R9		Odpadkový koš ref. minium miu b316tp		kus		5.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-532508512

						43		M		749102R10		Odpadkový koš ref. minium miu b316t		kus		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-338381330

						44		M		749102R12		Držák na sáček exkrementy ref. valet VT510		kus		3.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-636565244

						45		M		749102R13		Stolek ke grilu 		kus		4.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		875909114

						46		M		749102R14		Sedák gril 		kus		12.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-228929544

						47		M		749102R15		Stojan na kola, litinový		kus		3.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		540563859

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						48		K		998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m		t		300.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-943831834

						49		K		998231411		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m		t		46.195				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-367984651

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				1.56600				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		766		Konstrukce truhlářské								0.00												0.00000				0.17500				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						50		K		766417211		Montáž obložení stěn rošt podkladový		m		30.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2099466312

								VV				"sedáky a opěradlo u opěrných zídek"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				30				30.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						51		M		605561000		řezivo dubové sušené tl. 30 mm		m3		0.350				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.50000		0.17500		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2079385359

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				1.39100				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						52		K		767995111		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg		kg		1,300.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00007		0.09100		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		221654875

						53		M		145502540		profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3 mm		t		0.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.00000		0.70000		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		449489330

						54		M		130104280		úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm		t		0.300				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.00000		0.30000		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1050537086

						55		M		130103590		ocel pásová válcovaná za studena 50 x 3  mm		t		0.300				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.00000		0.30000		0.00000		0.00000																																																32				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-687242536

						56		K		998767101		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		t		1.391				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1803001314





Strana &P z &N	




SO 08 - Psí louka

																																																																																												{2de28e76-91c8-42f9-b085-47a404b41210}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

								Objekt:

										SO 08 - Psí louka



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



								Zadavatel:										IČ:		00231151

										MČ Praha 12								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 08 - Psí louka



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								    1 - Zemní práce												0.00

								    2 - Zakládání												0.00

								    5 - Komunikace pozemní												0.00

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								    998 - Přesun hmot												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 08 - Psí louka



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				155.31979				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				155.31979				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3		m3		54.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1412729377

								VV				180*0,3				54.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						2		K		122201109		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		m3		54.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1040671042

						3		K		162601102		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m		m3		54.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1119834377

						4		K		167101102		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		m3		54.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1480454289

						5		K		171201201		Uložení sypaniny na skládky		m3		54.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		895564685

						6		K		171201211		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)		t		97.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1117031895

								VV				54*1,8				97.200																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		2		Zakládání								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						7		K		215901101		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8		m2		54.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		87035068

								D		5		Komunikace pozemní								0.00												0.00000				123.64440				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						8		K		564871111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm		m2		174.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.47260		82.23240		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1760138954

						9		K		596412312		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2		m2		174.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.09800		17.05200		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1808918087

						10		M		592453190		dlažba zatravňovací betonová 60x40x10 cm přírodní		m2		174.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.14000		24.36000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		301298013

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				31.67539				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						11		K		916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky		m		79.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.12950		10.23050		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1576757124

						12		M		592174090		obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm		kus		79.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.04500		3.55500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1061742262

						13		K		916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20		m3		7.900				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		2.25634		17.82509		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1249092469

								VV				79*0,1				7.900																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		919726202		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m		m2		180.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00036		0.06480		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		646038186

								VV				180				180.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						15		K		998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		t		155.320				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1234718980





Strana &P z &N	




SO 09 - Spojovací chodníky

																																																																																												{7f8dc0e7-b7c8-4891-84c1-2eaa643f6efb}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

								Objekt:

										SO 09 - Spojovací chodníky



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



								Zadavatel:										IČ:		00231151

										MČ Praha 12								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 09 - Spojovací chodníky



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								    1 - Zemní práce												0.00

								    2 - Zakládání												0.00

								    4 - Vodorovné konstrukce												0.00

								    5 - Komunikace pozemní												0.00

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								    997 - Přesun sutě												0.00

								    998 - Přesun hmot												0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								    767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 09 - Spojovací chodníky



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				2,247.73598				53.43900																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				2,247.72348				53.43900																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				1,003.41492				53.43900																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		113107113		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm		m2		12.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.50000		6.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1414624817

						2		K		113107142		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm		m2		12.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.22000		2.64000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1170760573

						3		K		113154122		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm		m2		373.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00004		0.01492		0.10300		38.41900																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1399547428

						4		K		113201112		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých		m		22.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.29000		6.38000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-442885263

						5		K		131201103		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3		m3		1,032.150				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1856734634

								VV				(3368,4+60,4+11,7)*0,3				1,032.150																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						6		K		131201109		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		m3		1,032.150				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		311690374

						7		K		132201102		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3		m3		501.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-500857949

						8		K		132201109		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		m3		501.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-732860000

						9		K		162601102		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m		m3		1,032.150				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2031638515

								VV				1032,15				1,032.150																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						10		K		167101102		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		m3		501.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1430433017

						11		K		171201201		Uložení sypaniny na skládky		m3		1,533.850				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1711371234

								VV				1032,15+501,7				1,533.850																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						12		K		171201211		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)		t		2,760.930				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1118119298

								VV				1533,85*1,8				2,760.930																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						13		K		174101101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách		m3		501.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		202484928

								VV				"zásyp drénů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				501,7				501.700																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						14		M		583336740		kamenivo těžené hrubé frakce 16-32		t		1,003.400				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		1.00000		1,003.40000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-362668877

								VV				501,7*2				1,003.400																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		2		Zakládání								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						15		K		215901101		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8		m2		3,440.500				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-993137777

								VV				3440,5				3,440.500																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		4		Vodorovné konstrukce								0.00												0.00000				5.17932				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						16		K		43419143R		Osazování schodišťových stupňů prefabrikovaných celotrýskaných (přírodní) vč. základové konstrukce C 16/20 XF3, lože z betonu, podsyp ŠP fc 16/32		m		28.800				0.00								základní				0.00000		0.00587		0.16906		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		35805856

						17		M		5838801R1		stupeň schodišťový 150x300x1200 mm rovný tryskaný		kus		24.000				0.00								základní				0.00000		0.13800		3.31200		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		829622408

						18		K		43419143R		Osazování schodišťových stupňů prefabrikovaných celotrýskaných (přírodní) vč. základové konstrukce C 16/20 XF3, lože z betonu, podsyp ŠP fc 16/32		m		7.200				0.00								základní				0.00000		0.00587		0.04226		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1350115509

						19		M		5838801R2		stupeň schodišťový 150x300x600 mm rovný tryskaný		kus		12.000				0.00								základní				0.00000		0.13800		1.65600		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1115294493

								D		5		Komunikace pozemní								0.00												0.00000				707.23342				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						20		K		564851111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm		m2		3,338.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-745450614

								VV				3308,5+30,2				3,338.700																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						21		K		564871111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm		m2		60.400				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		362331055

						22		K		564871116		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm		m2		11.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1270576118

						23		K		566901162		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm		m2		11.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-156620477

						24		K		572350112		Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA), po zhutnění tl. přes 40 do 60 mm		m2		10.800				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1929965050

						25		K		573211109		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2		m2		473.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1538111281

						26		K		577144121		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm		m2		473.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		865825260

						27		K		596211130		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2		m2		30.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.08425		2.54435		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		35792250

						28		M		592452670		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná		m2		30.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.13100		3.95620		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1949279822

						29		K		596211133		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 300 m2		m2		3,308.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.08425		278.69900		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1966834365

						30		M		592452700		dlažba skladebná betonová základní 10x10x6 cm barevná		m2		3,308.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.12000		396.96000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		575298941

						31		K		596212230		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2		m2		45.600				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.10362		4.72507		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1621147452

								VV				"vodící linie"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				114*0,4				45.600																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						32		M		592453090		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní		m2		45.600				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.13100		5.97360		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		807716426

						33		K		596412312		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2		m2		60.400				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.09800		5.91920		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1066581857

						34		M		592453190		dlažba zatravňovací betonová 60x40x10 cm přírodní		m2		60.400				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.14000		8.45600		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1191420823

						35		K		59691111R		BOSÁ STEZKA - dodávka + montáž		m		53.200				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-355688270

								VV				"BOSÁ STEZKA - dle specifikace SO 09"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				53,2				53.200																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				531.89582				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						36		K		916131213		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky		m		24.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.15540		3.72960		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1087747019

						37		M		592175150		obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý ,100x15x15/25 cm		kus		8.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.07000		0.56000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1991376298

						38		M		592174680		obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm		kus		16.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.04830		0.77280		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1102828082

						39		K		916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky		m		1,943.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.12950		251.61850		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		669449020

								VV				1842+261-160				1,943.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						40		M		592174090		obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm		kus		261.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.04500		11.74500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-446333754

						41		M		592172120		obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm		kus		1,682.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.02400		40.36800		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1615954328

						42		K		916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20		m3		98.350				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		2.25634		221.91104		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-257251454

								VV				(1943+24)*0,05				98.350																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						43		K		919726202		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m		m2		3,308.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00036		1.19088		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1403131797

								D		997		Přesun sutě								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						44		K		997221551		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km		t		47.060				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-742972974

						45		K		997221561		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km		t		235.300				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2008709537

								VV				47,06*5				235.300																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						46		K		997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km		t		6.380				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1213904281

						47		K		997221579		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		31.900				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1382892269

								VV				6,38*5				31.900																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						48		K		997221611		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti		t		47.060				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		890370929

						49		K		997221612		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot		t		6.380				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		836122715

								VV				6,38				6.380																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						50		K		997221815		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového		t		6.380				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1852765239

								VV				6,38				6.380																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						51		K		997221845		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů		t		41.060				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-234733550

						52		K		997221855		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva		t		6.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1364456612

								VV				6				6.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						53		K		998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		t		2,247.723				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-20448992

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				0.01250				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.01250				0.00000																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						54		K		767995116		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg		kg		250.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00005		0.01250		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		157573676

						55		K		76799511R		Kontrukce zatrubnění betonového žlabu		kg		250.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-747018463

								VV				"plech tl. 5mm povrchová úprava pozinkováním"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				"dodávka + montáž"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				250				250.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




SO 10 - Chodník

																																																																																												{ad75bbd1-1e7a-4d28-b737-669f2ea6c869}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

								Objekt:

										SO 10 - Chodník



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



								Zadavatel:										IČ:		00231151

										MČ Praha 12								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 10 - Chodník



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								    1 - Zemní práce												0.00

								    5 - Komunikace pozemní												0.00

								    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								    998 - Přesun hmot												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										SO 10 - Chodník



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				113.06239				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				113.06239				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3		m3		24.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		844808862

						2		K		122201109		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		m3		24.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1954930077

						3		K		131201101		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3		m3		81.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1940346070

						4		K		131201109		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		m3		81.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1166809176

						5		K		162601102		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m		m3		105.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-815270898

						6		K		167101102		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		m3		105.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1322085504

						7		K		171201201		Uložení sypaniny na skládky		m3		105.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		588859886

						8		K		171201211		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)		t		189.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1600349120

								VV				105*1,8				189.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		5		Komunikace pozemní								0.00												0.00000				86.66350				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						9		K		564851111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm		m2		74.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.27994		20.91152		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1033957308

						10		K		564871116		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm		m2		74.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.56700		42.35490		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1598471254

						11		K		566901133		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm		m2		12.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.37080		4.52376		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-220721458

						12		K		566901143		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm		m2		9.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.34763		3.37201		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1001000007

						13		K		566901172		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm		m2		12.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.37536		4.57939		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-604069637

						14		K		567123821		Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm		m2		12.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.39827		4.85889		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2112073289

						15		K		572350112		Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA), po zhutnění tl. přes 40 do 60 mm		m2		9.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.14688		1.42474		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1168934497

						16		K		573111113		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2		m2		74.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2050902499

						17		K		573211109		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2		m2		74.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-882195536

						18		K		577133111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm		m2		74.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1577438479

						19		K		577145112		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm		m2		74.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1319758078

						20		K		596211130		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2		m2		5.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.08425		0.48023		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		29222390

						21		M		592452670		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná		m2		5.700				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.13100		0.74670		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1435429818

						22		K		596212230		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2		m2		12.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.10362		1.26416		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1435834916

						23		M		592452660		dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná		m2		12.200				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.17600		2.14720		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1965477012

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				26.39889				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						24		K		916131213		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky		m		16.500				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.15540		2.56410		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		112103099

						25		M		592175150		obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý ,100x15x15/25 cm		kus		4.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.07000		0.28000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-415729387

						26		M		592174680		obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm		kus		8.500				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.04830		0.41055		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1356478994

						27		M		592174650		obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm		kus		4.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.08210		0.32840		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		337412599

						28		K		916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky		m		50.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.12950		6.47500		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		981655364

						29		M		592174090		obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm		kus		13.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.04500		0.58500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1174090818

						30		M		592172120		obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm		kus		36.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.02400		0.86400		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		820419329

						31		K		916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20		m3		6.600				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		2.25634		14.89184		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1643177822

								VV				66*0,1				6.600																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						32		K		998225111		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		t		113.062				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1552088544





Strana &P z &N	




IO 04 - Terénní úpravy

																																																																																												{21869946-d881-4c3f-b4ac-b8033176e614}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

								Objekt:

										IO 04 - Terénní úpravy



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



								Zadavatel:										IČ:		00231151

										MČ Praha 12								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										IO 04 - Terénní úpravy



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								    1 - Zemní práce												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										IO 04 - Terénní úpravy



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		121101102		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m		m3		760.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2127172528

								VV				1900*0,4				760.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						2		K		122201103		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3		m3		3,100.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2038226540

						3		K		122201109		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		m3		3,100.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		89726728

						4		K		162301101		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m		m3		1,350.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		889152590

						5		K		162601102		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m		m3		1,750.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		75076449

						6		K		167101102		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		m3		3,860.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1184199362

								VV				"naložení pro zpětné užití"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1350+760				2,110.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				"naložení pro odvoz na skládku"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1750				1,750.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3,860.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						7		K		171101104		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS		m3		2,110.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1591582657

								VV				"násypy v rámci HTÚ, urovnání ploch a tvorba valů"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1350+760				2,110.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						8		K		171201201		Uložení sypaniny na skládky		m3		1,750.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2059980962

								VV				"nepoužitelné odkopávky"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1750				1,750.000																																																																												VV		2		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,750.000																																																																												VV		2		4		True		1		ROZPOCET

						9		K		171201211		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)		t		3,150.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-670585151

								VV				1750*1,8				3,150.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						10		K		181114711		Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg		m3		20.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1330369686

								VV				"odstranění kamene z celé plochy trávníka a výsadeb"																																																																																VV		2		1		True		0		ROZPOCET

								VV				20				20.000																																																																												VV		2		2		True		1		ROZPOCET

						11		K		181151331		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5		m2		10,500.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-159363978

						12		K		181151332		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2		m2		1,850.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1664225605

						13		K		182101101		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4		m2		950.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-834871206





Strana &P z &N	




VRN - Vedlejší rozpočtové...

																																																																																												{cba877ba-a51e-4e0f-97f3-a2a15435a76c}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

								Objekt:

										VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



								Zadavatel:										IČ:		00231151

										MČ Praha 12								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		18626084

										EKIS s.r.o.								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady stavby celkem														0.00																																																																										-1

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00

								    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce												0.00

								    VRN3 - Zařízení staveniště												0.00

								    VRN4 - Inženýrská činnost												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										PŘÍRODNÍ PARK MODŘANY- etapa I 2019

						Objekt:

										VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



						Místo:						Tylova čtvrť						Datum:		12. 4. 2019



						Zadavatel:						MČ Praha 12						Projektant:		EKIS s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		EKIS s.r.o.



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		012002000		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce		…		1.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		19530067

						2		K		013203000		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) bez rozlišení		…		1.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-386881478

						3		K		013254000		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby		…		1.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1164297742

								D		VRN3		Zařízení staveniště								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						4		K		030001000		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště		…		1.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1175070121

								D		VRN4		Inženýrská činnost								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						5		K		041103000		Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta		…		1.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-420442704

						6		K		041203000		Inženýrská činnost dozory technický dozor investora		…		1.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		783907887

						7		K		041403000		Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi		…		1.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		80864970

						8		K		043203000		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření ostatní měření, monitoring bez rozlišení		…		1.000				0.00		CS ÚRS 2017 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1292654352





Strana &P z &N	




Pokyny pro vyplnění





						Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

						Struktura



						Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

						ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



						Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

								V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

								celkové nabídkové ceny uchazeče.



								Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 



								V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

								vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

								identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

										STA		Stavební objekt pozemní

										ING		Stavební objekt inženýrský

										PRO		Provozní soubor

										VON		Vedlejší a ostatní náklady

										OST		Ostatní

										Soupis		Soupis prací pro daný typ objektu



						Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

						i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

								Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

								CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.



								Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

								stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.



								Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

								inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

								Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

										PČ				Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

										TYP				Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

										Kód				Kód položky

										Popis				Zkrácený popis položky

										MJ				Měrná jednotka položky

										Množství				Množství v měrné jednotce

										J.cena				Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

														J.cenu položky.

										Cena celkem 				Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

										Cenová soustava				Příslušnost položky do cenové soustavy



								Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

										Plný popis položky

										Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

										Výkaz výměr

								Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

						Metodika pro zpracování 



						Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

						modifikovány.



						Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

								Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

								Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

								Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

								J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

								- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

								Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu



								V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

								 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

								 - J.montáž - jednotková cena montáže

								Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

								neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

								aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.









						Rekapitulace stavby

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Kód						A				Kód stavby		String		20

						Stavba						A				Název stavby		String		120

						Místo						N				Místo stavby		String		50

						Datum						A				Datum vykonaného exportu		Date

						KSO						N				Klasifikace stavebního objektu		String		15

						CC-CZ						N				Klasifikace stavbeních děl		String		15

						CZ-CPV						N				Společný slovník pro veřejné zakázky		String		20

						CZ-CPA						N				Klasifikace produkce podle činností		String		20

						Zadavatel						N				Zadavatel zadaní		String		50

						IČ						N				IČ zadavatele zadaní		String		20

						DIČ						N				DIČ zadavatele zadaní		String		20

						Uchazeč						N				Uchazeč veřejné zakázky		String		50

						Projektant						N				Projektant		String		50

						Poznámka						N				Poznámka k zadání		String		255

						Sazba DPH						A				Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů		eGSazbaDph

						Základna DPH						A				Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů		Double

						Hodnota DPH						A				Hodnota DPH		Double

						Cena bez DPH						A				Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.		Double

						Cena s DPH						A				Celková cena s DPH za celou stavbu		Double









						Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Kód						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		20

						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Místo						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Datum						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		Date

						Zadavatel						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Kód						A				Kód objektu		String		20

						Objektu, Soupis prací						A				Název objektu		String		120

						Cena bez DPH						A				Cena bez DPH za daný objekt		Double

						Cena s DPH						A				Cena spolu s DPH za daný objekt		Double

						Typ						A				Typ zakázky		eGTypZakazky









						Krycí list soupisu

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Objekt						A				Kód a název objektu		String		20 + 120

						Soupis						A				Kód a název soupisu		String		20 + 120

						KSO						N				Klasifikace stavebního objektu		String		15

						CC-CZ						N				Klasifikace stavbeních děl		String		15

						CZ-CPV						N				Společný slovník pro veřejné zakázky		String		20

						CZ-CPA						N				Klasifikace produkce podle činností		String		20

						Místo						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Zadavatel						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Poznámka						N				Poznámka k soupisu prací		String		255

						Sazba DPH						A				Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu		eGSazbaDph

						Základna DPH						A				Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu		Double

						Hodnota DPH						A				Hodnota DPH		Double

						Cena bez DPH						A				Cena bez DPH za daný soupis		Double

						Cena s DPH						A				Cena s DPH za daný soupis		Double









						Rekapitulace členění soupisu prací

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Objekt						A				Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu		String		20 + 120

						Soupis						A				Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu		String		20 + 120

						Místo						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Datum						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		Date

						Zadavatel						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Kód dílu - Popis						A				Kód a název dílu ze soupisu		String		20 + 100

						Cena celkem						A				Cena celkem za díl ze soupisu		Double









						Soupis prací

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků



						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Objekt						A				Kód a název objektu		String		20 + 120

						Soupis						A				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		20 + 120

						Místo						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						Datum						A				Přebírá se z Krycího listu soupisu		Date

						Zadavatel						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						PČ						A				Pořadové číslo položky soupisu		Long

						Typ						A				Typ položky soupisu		eGTypPolozky		1

						Kód						A				Kód položky ze soupisu		String		20

						Popis						A				Popis položky ze soupisu		String		255

						MJ						A				Měrná jednotka položky		String		10

						Množství						A				Množství položky soupisu		Double

						J.Cena						A				Jednotková cena položky		Double

						Cena celkem						A				Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství		Double

						Cenová soustava						N				Zařazení položky do cenové soustavy		String		50

						p						N				Poznámka položky ze soupisu		Memo

						psc						N				Poznámka k souboru cen ze soupisu		Memo

						pp						N				Plný popis položky ze soupisu		Memo

						vv						N				Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu		Text,Text,Double		20, 150

						DPH						A				Sazba DPH pro položku		eGSazbaDPH

						Hmotnost						A				Hmotnost položky ze soupisu		Double

						Suť						A				Suť položky ze soupisu		Double

						Nh						N				Normohodiny položky ze soupisu		Double











						Datová věta

						Typ věty						Hodnota				Význam



						eGSazbaDPH						základní				Základní sazba DPH

												snížená				Snížená sazba DPH

												nulová				Nulová sazba DPH

												zákl. přenesená				Základní sazba DPH přenesená

												sníž. přenesená				Snížená sazba DPH přenesená



						eGTypZakazky						STA				Stavební objekt

												PRO				Provozní soubor

												ING				Inženýrský objekt

												VON				Vedlejší a ostatní náklady

												OST				Ostatní náklady



						eGTypPolozky						1				Položka typu HSV

												2				Položka typu PSV

												3				Položka typu M

												4				Položka typu OST







image1.png




SUMARIZACE

		Rozpočet - SUMARIZACE



		Stavba:		Přírodní park Modřany

		Objekt:		SO 02 - Sadové úpravy

		Část:		Sumarizace

		Ceny zahrnuté v rozpočtu zahrnují veškeré náklady potřebné k dokončení díla dle předložené projektové dokumentace. Pokud nějaká položka chybí ve výkazu, má se za to, že je rozdělena v ostatních položkách.

		Č. 		Položka		Cena bez DPH		DPH 21 %		Cena vč. DPH

		1		Kácení a odstranění zeleně		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

		2		Pěstební opatření		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

		3		Řešení zeleně, výsadby		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				CELKEM		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč





Kácenní a odstranění zeleně

		Rozpočet



		Stavba:		Přírodní park Modřany

		Objekt:		SO 02 - Sadové úpravy

		Část:		1. Kácení a odstranění zeleně

		Označení ceníku		Kód položky		Popis		M.J.		Množství		Cena		Cena celkem

		Odstranění skupin dřevin

		800 - 1		111201102		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm, přes 1000 do 10000 m2		m2		4500		0.00 		0.00 

						*smíšené skupiny a  podrosty     8040

		823 - 1		112251221		Odstranění pařezu odfrézováním, hloubky do 500 mm		m2		20.1		0.00 		0.00 

						* 114 ks stromů                              60,27

		823 - 1		1122011		Odstranění pařezu o průměru pařezu		ks		114

						*průměr pařezu do 200 mm		ks		39		0.00 		0.00 

						*průměr pařezu od 200 do 300 mm		ks		16		0.00 		0.00 

						*průměr pařezu od 300 do 400 mm		ks		17		0.00 		0.00 

						*průměr pařezu od 400 do 500 mm		ks		8		0.00 		0.00 

						*průměr pařezu od 500 do 600 mm		ks		5		0.00 		0.00 

						*průměr pařezu od 600 do 700 mm		ks		4		0.00 		0.00 

						*průměr pařezu od 700 do 800 mm		ks		6		0.00 		0.00 

						*průměr pařezu od do 1000 mm		ks		9		0.00 		0.00 

						*průměr pařezu od 900 do 1000 mm		ks		10		0.00 		0.00 

		800 - 1		162301501		Vodorovné přemístění smýcených křovin na vzdálenost do 5000 m		m2		4500		0.00 		0.00 

						*do průměru kmene 100 mm

						MEZISOUČET PRÁCE								0.00 

						CELKEM ODSTRANĚNÍ SKUPIN								0.00 

		Pokácení 368 jedinců mimo skupiny a 165 v rámci skupin

		823 - 1		1121511		Pokácení stromu směrové vcelku s odřezáním kmene a s odvětvením		ks		114

						*průměr kmene do 200 mm		ks		80		0.00 		0.00 

						*průměr kmene přes 200 do 300 mm		ks		25		0.00 		0.00 

						*průměr kmene přes 300 do 400 mm		ks		4		0.00 		0.00 

						*průměr kmene přes 400 do 500 mm		ks		3		0.00 		0.00 

						*průměr kmene přes 600 do 700 mm		ks		2		0.00 		0.00 

		800 - 1		1623014		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých s naložením, složením a dopravou do 5000 m		ks		114

				162301401		* průměr kmene do 300 mm		ks		105		0.00 		0.00 

				162301402		* průměr kmene od 300 do 500 mm		ks		4		0.00 		0.00 

				162301403		* průměr kmene od 500 do 700 mm		ks		3		0.00 		0.00 

				162301404		* průměr kmene od 700 mm		ks		2		0.00 		0.00 

		800 - 1		1623014		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých s naložením, složením a dopravou do 5000 m		ks		114

				162301411		* průměr kmene do 300 mm		ks		105		0.00 		0.00 

				162301412		* průměr kmene od 300 do 500 mm		ks		4		0.00 		0.00 

				162301413		* průměr kmene od 500 do 700 mm		ks		3		0.00 		0.00 

				162301414		* průměr kmene od 700 mm		ks		2		0.00 		0.00 

		800 - 1		1623014		Vodorovné přemístění pařezů stromů s naložením, složením a dopravou do 5000 m		ks		114

				162301421		* průměr kmene do 300 mm		ks		105		0.00 		0.00 

				162301422		* průměr kmene od 300 do 500 mm		ks		4		0.00 		0.00 

				162301423		* průměr kmene od 500 do 700 mm		ks		3		0.00 		0.00 

				162301424		* průměr kmene od 700 mm		ks		2		0.00 		0.00 



				R		Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu		t		1600		0.00 		0.00 

						MEZISOUČET PRÁCE								0.00 

						CELKEM ODSTRANĚNÍ STROMŮ								0.00 

						CELKEM ZA KÁCENÍ A ODSTRANĚNÍ ZELENĚ BEZ DPH								0.00 





Pěstební opatření

		Rozpočet



		Stavba:		Přírodní park Modřany

		Objekt:		SO 02 - Sadové úpravy

		Část:		2. Pěstební opatření



		V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady.

		Kód položky		Číslo dřeviny		Vědecký název		Průměr kmene (cm)		Průměr pařezu (cm)		Výška (m)		Průměr koruny (m)		Plocha koruny (m2)		Výška nasazení koruny (m)		Návrh zásahu		Cena za opatření



		184852212		3		Pinus nigra		20		27		10		4.7		47		2		S - RZ		0.00 

		184852212		5		Robinia pseudoacacia		11		15		12		3		36		4		S - RZ		0.00 

		184852212		7		Ulmus glabra		13		18		11		3.5		38.5		1.5		S - RV		0.00 

		184852312		11		Ulmus glabra		5		7		6		2.2		13.2		0		S - RV		0.00 

		184852212		13		Pinus nigra		21		29		10		3.3		33		5		S - RZ		0.00 

		184852212		14		Pinus nigra		20		27		11		3.6		39.6		5		S - RZ		0.00 

		184852212		17		Pinus nigra		16		22		11		3.3		36.3		3.5		S - RZ		0.00 

		184852216		20		Robinia pseudoacacia		40+41		111		16		11		176		4		S - RZ		0.00 

		184852213		22		Robinia pseudoacacia		18+14+17		33		9		6.4		57.6		2		S - RZ		0.00 

		184852114		27		Robinia pseudoacacia		23+23		63		13		7.6		98.8		4.5		S - RB		0.00 

		184852212		31		Pinus nigra		21		29		10		4		40		2		S - RZ		0.00 

		184852212		33		Pinus nigra		21		29		10		4.8		48		2.5		S - RZ		0.00 

		184852216		36		Quercus rubra		28		38		19		8.4		159.6		4		S - RZ		0.00 

		184852212		43		Pinus nigra		19		26		10		4.6		46		2		S - SSK		0.00 

		184852212		44		Pinus nigra		15		21		8		4.3		34.4		2		S - RZ		0.00 

		184852212		45		Pinus nigra		13		18		8		3.8		30.4		4		S - RZ		0.00 

		184852212		50		Robinia pseudoacacia		12+15+16		59		12		5		60		7		S - RZ		0.00 

		184852212		51		Robinia pseudoacacia		11+12		31		11		4.3		47.3		5		S - RZ		0.00 

		184852217		74		Robinia pseudoacacia		49		67		18		10.9		196.2		7		S - RZ		0.00 

		184852213		102		Robinia pseudoacacia		20+15+18		72		12		7		84		2		S - RZ		0.00 

		184852215		107		Robinia pseudoacacia		24+22		63		16		9.3		148.8		5		S - RZ		0.00 

		184852213		108		Robinia pseudoacacia		24		33		15		5.3		79.5		5		S - RZ		0.00 

		184852215		109		Robinia pseudoacacia		17		23		15		9.7		145.5		4		S - RZ		0.00 

		184852215		110		Robinia pseudoacacia		24+19		59		17		8		136		6		S - RZ		0.00 

		184852212		112		Robinia pseudoacacia		20		27		13		2.5		32.5		4		S - RZ		0.00 

		184806112		123		Malus domestica		17		23		5		3.8		19		0.5		O - RP		0.00 

		184806114		127		Prunus avium		22		30		9		7.2		64.8		1.5		O - RP		0.00 

		184852212		128		Alnus glutinosa		18		25		8		4.3		34.4		2		S - RZ		0.00 

		184852212		129		Robinia pseudoacacia		17		23		12		4.2		50.4		2		S - RZ		0.00 

		184852216		130		Robinia pseudoacacia		33+30+21		115		15		11.7		175.5		4		S - RZ		0.00 

		184852216		138		Robinia pseudoacacia		27+18		62		16		10.8		172.8		3.5		S - RZ		0.00 

		184852212		141		Robinia pseudoacacia		19		26		11		4.4		48.4		6		S - RZ		0.00 

		184852212		185		Robinia pseudoacacia		15+8		31		13		4.3		55.9		2		S - RZ		0.00 

		184852214		191		Robinia pseudoacacia		19+17+11+10+9+6		98		13		8.5		110.5		2		S - RZ		0.00 

		184852211		195		Salix caprea		13		18		4.5		3.5		15.75		1.5		S - RZ		0.00 

		184852213		202		Robinia pseudoacacia		14		19		11		5.8		63.8		2		S - RZ		0.00 

		184852212		203		Robinia pseudoacacia		13		18		10		5.7		57		2		S - RZ		0.00 

		184852212		205		Juglans regia		18+15		45		7		6.1		42.7		3		S - RZ		0.00 

		184852212		216		Betula pendula		12		16		9		5.3		47.7		2.5		S - RZ		0.00 

		184852213		219		Salix matsudama 'Tortuosa'		27		37		11		6.5		71.5		3		S - RZ		0.00 

		184852211		220		Acer campestre		8+7+6+4		34		6		4.4		26.4		0		S - RZ		0.00 

		184852211		221		Salix caprea		8		11		6		3.7		22.2		0.5		S - RZ		0.00 

		184852213		224		Prunus avium		40		55		9		7.1		63.9		3		S - RZ		0.00 

		184852216		226		Populus nigra		36+33		94		20		7.9		158		2		S - RZ		0.00 

		184852216		228		Quercus rubra		34		46		13		11.6		150.8		2.5		S - RZ		0.00 

		184852214		293		Robinia pseudoacacia		26		36		14		7.5		105		4		S - RZ		0.00 

		184852213		296		Juglans regia		25+21		63		9		8.5		76.5		0.5		S - RZ		0.00 

		184852212		298		Robinia pseudoacacia		13+10		31		10		4.4		44		5		S - RZ		0.00 

		184852212		299		Robinia pseudoacacia		9+7+4		27		10		4.6		46		2.5		S - RZ		0.00 

		184852215		301		Robinia pseudoacacia		24+21+20+14		108		14		9.1		127.4		3		S - RZ		0.00 

		184852213		331		Juglans regia		22		30		8.5		7.6		64.6		2.5		S - RZ		0.00 

		184852213		360		Robinia pseudoacacia		18		25		11		5.8		63.8		3.5		S - RZ		0.00 

		184852213		361		Juglans regia		17		23		9		7.4		66.6		2		S - RZ		0.00 

		184852217		365		Populus nigra		45+28+10		113		19		10.4		197.6		3		S - RZ; S - SSK		0.00 

		184852211		368		Juglans regia		10		14		8		3.5		28		1.5		S - RZ		0.00 

		184852212		370		Quercus robur		12		16		8		3.8		30.4		0.5		S - RZ		0.00 

		184852212		400		Quercus rubra		10		14		8		4		32		1		S - RZ		0.00 

		184852212		402		Betula pendula		12		16		10		3.6		36		1.5		S - RZ		0.00 

		184852212		403		Quercus rubra		16		22		10		4.8		48		1.5		S - RZ		0.00 

		184852212		421		Alnus glutinosa		22+20		57		12		4.4		52.8		3		S - RZ		0.00 

		184852212		422		Alnus glutinosa		19+13		44		12		5		60		4		S - RZ		0.00 

		184852221		423		Robinia pseudoacacia		47+44+33+27		206		20		13.9		278		3		S - RZ		0.00 

		184852214		424		Tilia cordata		20+14		46		16		6.4		102.4		0.5		S - RZ		0.00 

		184852213		426		Quercus robur		23		31		13		5.6		72.8		5		S - RZ		0.00 

		184852213		427		Fraxinus excelsior		23		31		15		4.4		66		5		S - RZ		0.00 

		184852211		436		Tilia cordata		10		14		10		2.7		27		0.2		S - RZ		0.00 

		184852215		440		Robinia pseudoacacia		30+26+25+20+18		163		21		6.5		136.5		3		S - RZ		0.00 

		184852214		453		Robinia pseudoacacia		38+19		78		15.5		7.4		114.7		5		S - RZ		0.00 

		184852214		454		Betula pendula		37		51		13		8.2		106.6		2.5		S - RZ		0.00 

		184852213		455		Robinia pseudoacacia		26		36		15		5.7		85.5		5		S - RZ		0.00 

		184852214		456		Robinia pseudoacacia		21+19		55		15		6.6		99		5		S - RZ		0.00 

		Kód položky				Popis										M.J.		Množství		Cena		Cena celkem

		R				Odvoz složených větví, uložení na skládku vč. skládkovného										x		1		10000		0.00 

						MEZISOUČET																0.00 

						CELKEM PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ BEZ DPH																0.00 











Řešení zeleně

		Rozpočet



		Stavba:		Přírodní park Modřany

		Objekt:		SO 02 - Sadové úpravy

		Část:		3. Řešení zeleně, výsadby



						SPECIFIKACE ROSTLINNÉHO MATERIÁLU

				Označení		Taxon		Počet ks		Velikost		Cena/ks		Cena celkem

		Stromy

				Ac p		Acer platanoides		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

				Ac s		Acer saccharinum		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

				Be p		Betula pendula		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

				Car b		Carpinus betulus		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

				Cas s		Castanea sativa		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

				Fa s		Fagus sylvatica		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

				Mo a		Morus alba		0		ok 10 - 12		0.00 		0.00 

				Pr a 'P'		Prunus avium 'Plena'		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

				Qu p		Quercus petraea		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

				Qu ro		Quercus robur		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

				Ti c		Tilia cordata		0		ok 14 - 16		0.00 		0.00 

		Listnaté keře

				Corn k c		Cornus kousa var. chinensis		0		v 100 - 125		0.00 		0.00 

				Cot d 'C B'		Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'		0		v 10 - 20		0.00 		0.00 

				Eu e		Euonymus europaeus		0		v 100 - 125		0.00 		0.00 

				Eu e 'R C'		Euonymus europaeus 'Red Cascade'		0		v 100 - 125		0.00 		0.00 

				Eu f 'C'		Euonymus fortunei 'Coloratus'		0		v 5 - 15		0.00 		0.00 

				Fo i 'L'		Forsythia x intermedia 'Lynwood'		0		v 40 - 60		0.00 		0.00 

				Hy c		Hypericum calycinum		0		v 15 - 20		0.00 		0.00 

				Hy 'H'		Hypericum 'Hidcote'		0		v 30 - 40		0.00 		0.00 

				Pa t		Pachysandra terminalis		0		v 5 - 15		0.00 		0.00 

				Sal r r		Salix repens ssp. argentea		0		v 15 - 20		0.00 		0.00 

				Sp b		Spiraea x billardii		0		v 40 - 60		0.00 		0.00 

				St i 'C'		Stephanandra incisa 'Crispa'		0		v 20 - 40		0.00 		0.00 

				Vi b 'D'		Viburnum bodnatense ´Dawn´		0		v 100 - 125		0.00 		0.00 

				Vi m		Vinca minor		0		v 5 - 15		0.00 		0.00 

		Jehličnaté keře

				Ta b 'R'		Taxus baccata 'Repandens'		0		v 20 - 30		0.00 		0.00 

		Popínavé rostliny

				He h		Hedera helix		0		v 15 - 30		0.00 		0.00 

		Trvalky

				Aste a 'S'		Aster amellus 'Sonora'		0		k9		0.00 		0.00 

				Astr m 'R c 'P'		Astrantia major 'Ruby cloud'; 'Primadonna'		0		k9		0.00 		0.00 

				Ca a 'O'		Calamagrostis x acutiflora 'Overdam'		0		k9		0.00 		0.00 

				Ec pa		Echinacea paradoxa		0		k9		0.00 		0.00 

				Ec pu 'M'		Echinacea purpurea ´Magnus´		0		k9		0.00 		0.00 

				Echn b 'T B'		Echinops bannaticus 'Taplow Blue'		0		k9		0.00 		0.00 

				Eupa f 'A'		Eupatorium fistulosum 'Atropurpureum'		0		k9		0.00 		0.00 

				Euph p		Euphorbia polychroma		0		k9		0.00 		0.00 

				Ge c 'K'		Geranium x cantabrigiense 'Karmina'		0		k9		0.00 		0.00 

				Ge m 'C'		Geranium macrorhyzum 'Czakor'		0		k9		0.00 		0.00 

				He a 'H G'		Helenium autumnale 'Helena Gold'		0		k9		0.00 		0.00 

				Ho t 'H'		Hosta x tardiana 'Halcyon'		0		k9		0.00 		0.00 

				Mi s 'G'		Miscanthus sinensis 'Graziella'		0		k9		0.00 		0.00 

				Pa v 'S'		Panicum virgatum 'Senandoah'		0		k9		0.00 		0.00 

				Pe		Persicaria (Bistorta) amplexicaulis 'Fat Domino'		0		k9		0.00 		0.00 

				Ph r		Phlomis russeliana		0		k9		0.00 		0.00 

				Salv n 'C'		Salvia nemorosa 'Caradonna'		0		k9		0.00 		0.00 

				Salv n 'M'		Salvia nemorosa 'Mainacht'		0		k9		0.00 		0.00 

				San o 'R T'		Sanguisorba officinalis 'Red Thunder'		0		k9		0.00 		0.00 

				Sed t 'M'		Sedum telephium 'Matrona'		0		k9		0.00 		0.00 

				Ses a		Sesleria autumnalis		0		k9		0.00 		0.00 

		Cibuloviny

				Tu p		Tulipa praestans - hnízda po 3 ks (3 ks x 39 hnízd)		0		x		0.00 		0.00 

						Muscari armeniacum - jednotlivě		0		x		0.00 		0.00 

						MEZISOUČET								0.00 

						Ztratné		0%						0.00 

						CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL								0.00 

		Označení ceníku		Kód položky		Popis		M.J.		Množství		Cena		Cena celkem

		Příprava stanoviště

						PRÁCE

		823 - 1		1111113		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2				4990

						* v rovině nebo na svahu do 1:5		m2		3990		0.00 		0.00 

						* na svahu přes 1:5 do 1:2		m2		1000		0.00 		0.00 

		823 - 1		184802		Chemické odplevelení půdy postřikem před založením kultury, trávníku		m2		11975

				184802111		* v rovině nebo na svahu do 1:5		m2		10475		0.00 		0.00 

				184802211		* na svahu přes 1:5 do 1:2		m2		1500		0.00 		0.00 

		823 - 1		183403		Obdělání půdy kultivátorováním		m2		11975

				183403114		* v rovině nebo na svahu do 1:5		m2		10475		0.00 		0.00 

				183403115		* na svahu přes 1:5 do 1:2		m2		1500		0.00 		0.00 

		823 - 1		183403		Obdělání půdy vláčením (2x)		m2		23950

				183403152		* v rovině nebo na svahu do 1:5                   (2 x 20950)		m2		20950		0.00 		0.00 

				183403252		* na svahu přes 1:5 do 1:2                             (2 x 3000)		m2		3000		0.00 		0.00 

		823 - 1		18340315291		Vyčištění zeminy na hl.100mm v rovině a svahu do 1:5 - od stavebních zbytků, kamenů vč.odklizení odpadu		m2		11975		0.00 		0.00 

		823 - 1		998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, do 5000 m		t		0.75		0.00 		0.00 

						* odvoz shrabu z uklizení ploch

						SPECIFIKACE

						Totální herbicid před výsadbou - 0,0005l/m2 (23950 x 0,0005l)		l		6		0.00 		0.00 

		Ochrana stávajících stromů

		823 - 1		184807111		Zřízení ochrany  kmene vč. řeziva		m2		200		0.00 		0.00 

		823 - 1		184807112		Odstranění ochrany kmene		m2		200		0.00 		0.00 

						MEZISOUČET PRÁCE								0.00 

						MEZISOUČET MATERIÁL								0.00 

						CELKEM PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ								0.00 

		Výsadba stromů

						PRÁCE												 

		823 - 1		18310		Hloubení jam pro vysazování rostlin  v zemině tř. 1 - 4 s výměnou půdy z 50 %		ks		0

				183101221		* v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu přes 0,40 do 1,00 m3		ks		0		0.00 		0.00 

				183102221		*  na svahu přes 1:5 do 1:2 objemu přes 0,40 do 1,00 m3		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		1841021		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy se zalitím		ks		0

						* v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu do 600 mm		ks		0		0.00 		0.00 

						* na svahu přes 1:5 do 1:2 při průměru balu do 600 mm		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 		t		0

						* dovoz substrátu                                       (19,2 x 2 t)		t		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		184215133		Ukotvení dřeviny třemi kůly délky od 2 do 3 m		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		1842154		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin přes 0,5 do 1 m		ks		0

						* v rovině nebo na svahu do 1:5		ks		0		0.00 		0.00 

						* na svahu přes 1:5 do 1:2		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		1845011		Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože		m2		0

						* v rovině nebo na svahu do 1:5               (0,31 m2 x 87)		m2		0		0.00 		0.00 

						* na svahu přes 1:5 do 1:2                         (0,31 m2 x 9)		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		1858021		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám - tablety		t		0

						* v rovině nebo na svahu do 1:5               (0,00004 x 87)		t		0		0.00 		0.00 

						* na svahu přes 1:5 do 1:2                         (0,00004 x 9)		t		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		1849114		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou do tl. 100 mm		m2		0

						* v rovině nebo na svahu do 1:5               (1 x 87)		m2		0		0.00 		0.00 

						* na svahu přes 1:5 do 1:2                         (1 x 9)		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185804312		Zalití rostlin vodou přes 20 m3                                (100 l x 96 ks/1000)		m3		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		184852312		Řez stromů výchovný, alejové stromy do 6 m		ks		0		0.00 		0.00 

						SPECIFIKACE

						Zahradnický substrát pod stromy, 0,2 m3/ks (96 ks x 0,2)		m3		0		0.00 		0.00 

						Tabletové hnojivo ke dřevinám, 40 g/ks (96 ks x 0,04 kg)		kg		0		0.00 		0.00 

						Kotvící kůly - 3 ks/strom, soustružené kůly tl. 8 cm, délka 2,5 - 3 m (96 x 3 ks)		ks		0		0.00 		0.00 

						Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm, 3 ks/strom (96 x 3 ks)		ks		0		0.00 		0.00 

						Vázací popruh 1,8 m/strom (96 x 1,8 m)		m		0		0.00 		0.00 

						Rákosová rohož výšky 1,8 m (96 x 1)		ks		0		0.00 		0.00 

						Mulčovací kůra do stromových mís - vrstva min. 8 cm, 0,08 m3/strom (0,08 x 96)		m3		0		0.00 		0.00 

						Voda pro zálivku - 100 l/strom (96 x 100 l)		l		0		0.00 		0.00 

						MEZISOUČET PRÁCE								0.00 

						MEZISOUČET MATERIÁL								0.00 

						CELKEM VÝSADBA STROMŮ								0.00 

		Založení trvalkových záhonů (A - E)

						PRÁCE

		823 - 1		121112111		Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné skládky nebo na hromady v místě upotřebení, tl. vrstvy do 150 mm		m3		0		0.00 		0.00 

		800 - 1		181301101		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 při souviclé ploše do 500 m2, do tl. vrstvy 100 mm		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		183403		Obdělání půdy kultivátorováním		m2		0

				183403114		* v rovině nebo na svahu do 1:5		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		18311		Hloubení jamek pro vysazování rosrlin v zemině tř.1 - 4 bez výměny půdy do 0,002 m3 v rovině nebo na svahu do 1:5		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		1832113		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím		ks		0

						* trvalek		ks		0		0.00 		0.00 

						* cibulí - hnízdo po 3 ks                                     (3 x 39 hnízd)		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		1858021		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko		t

						* v rovině nebo na svahu do 1:5                       (0,00005 x 287)		t		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		184911421		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou do tl. 100 mm, v rovině nebo na svahu		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185804312		Zalití rostlin vodou přes 20 m3                                           (287 x 30 l/1000)		m3		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, do 5000 m		t		0		0.00 		0.00 

						* dovoz substrátu, kůry a hnojiva            (28,7+0,01435+8,036)

						SPECIFIKACE

						Zahradnický substrát - lehčí směs ornice a písku, bezplevelná, vč. naložení, dovozu a složení		m3		0		0.00 		0.00 

						Hnojivo k trvalkovým výsadbám - NPK 50 g/m2 (287 x 0,05 kg)		kg		0		0.00 		0.00 

						Mulčovací kůra do záhonu - vrstva 8 cm  (287 x 0,08 m)		m3		0		0.00 		0.00 

						Voda pro zálivku - 30 l/m2 (287 x 30 l)		l		0		0.00 		0.00 

						MEZISOUČET PRÁCE								0.00 

						MEZISOUČET MATERIÁL								0.00 

						CELKEM ZALOŽENÍ ZÁHONŮ A - E								0.00 

		Založení smíšených záhonů (F - M)

						PRÁCE

		823 - 1		121112111		Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné skládky nebo na hromady v místě upotřebení, tl. vrstvy do 150 mm		m3		0		0.00 		0.00 

		800 - 1		181301101		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 při souviclé ploše do 500 m2, do tl. vrstvy 100 mm		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		183403		Obdělání půdy kultivátorováním		m2		0

				183403114		* v rovině nebo na svahu do 1:5		m2		0		0.00 		0.00 

				183403115		* na svahu přes 1:5 do 1:2		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		1831		Hloubení jamek pro vysazování rosrlin v zemině tř.1 - 4 bez výměny půdy 		ks		0

				183111111		* v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3		ks		0		0.00 		0.00 

				183111113		* v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3		ks		0		0.00 		0.00 

				183101113		* v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,05 m3		ks		0		0.00 		0.00 

				183112128		* na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu do 0,002 m3		ks		0		0.00 		0.00 

				183112129		* na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu do 0,005 m3		ks		0		0.00 		0.00 

				183112130		* na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu do 0,01 m3		ks		0		0.00 		0.00 

				183102133		* na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu do 0,05m3		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		183211312		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím, trvalek		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		1841021		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím		ks		0

				184102111		* v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 200 mm		ks		0		0.00 		0.00 

				184102112		* v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 300 mm		ks		0		0.00 		0.00 

				184102121		* na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu do 200 mm		ks		0		0.00 		0.00 

				184102122		* na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu do 300 mm		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		184911421		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou do tl. 100 mm, v rovině nebo na svahu		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		182111111		Zpevnění svahu kokosovou rohoží přes 1:2 do 1:1		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185804312		Zalití rostlin vodou přes 20 m3                                           (883 x 30 l/1000)		m3		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, do 5000 m		t		0		0.00 		0.00 

						* dovoz substrátu, kůry a hnojiva            (22,825+0,04565+25,564)

						SPECIFIKACE

						Zahradnický substrát - bezplevelný vč. naložení, dovozu a složení (883 x 0,05)		m3		0		0.00 		0.00 

						Hnojivo ke smíšeným výsadbám - NPK 50 g/m2 (883 x 0,05 kg)		kg		0		0.00 		0.00 

						Kokosová rohož 700g/m2, šíře 2 m		m2		0		0.00 		0.00 

						Mulčovací kůra do záhonu - vrstva 8 cm  (883 x 0,08 m)		m3		0		0.00 		0.00 

						Voda pro zálivku - 30 l/m2 (883 x 30 l)		l		0		0.00 		0.00 

						MEZISOUČET PRÁCE								0.00 

						MEZISOUČET MATERIÁL								0.00 

						CELKEM ZALOŽENÍ ZÁHONŮ F - M								0.00 

		Založení obrub záhonů

				R		Ocelová pásovina profilu 2,5 x 80 - 100 mm vč. instalace		m		0		0.00 		0.00 

						CELKEM ZALOŽENÍ OBRUB								0.00 

		Založení trávníku

						PRÁCE

		823 - 1		183403		Obdělání půdy hrabáním		m2		11375

				183403153		* v rovině nebo na svahu do 1:5		m2		10175		0.00 		0.00 

				183403253		* na svahu přes 1:5 do 1:2		m2		1200		0.00 		0.00 

		823 - 1		183403		Obdělání půdy válením (2x)		m2		11375

				183403161		* v rovině nebo na svahu do 1:5                       (2 x 20350)		m2		10175		0.00 		0.00 

				183403261		* na svahu přes 1:5 do 1:2                                 (2 x 2400)		m2		2400		0.00 		0.00 

		823 - 1		1814511		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením		m2		11375

				181451131		* parkový v rovině nebo na svahu do 1:5		m2		10175		0.00 		0.00 

				181451132		* parkový na svahu přes 1:5 do 1:2		m2		1200		0.00 		0.00 

		823 - 1		998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, do 5000 m		t		0.225		0.00 		0.00 

						* dovoz travního semene                                   (0,455)

						SPECIFIKACE

						Travní semeno, parková směs, 20 g/m2           (0,02 kg x 22750)		kg		227		0.00 		0.00 

						MEZISOUČET PRÁCE								0.00 

						MEZISOUČET MATERIÁL								0.00 

						CELKEM ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU								0.00 										 

		Plošná výsadba Muscari armeniacum

						PRÁCE

		823 - 1		183111111		Hloubení jamek pro vysazování tostlin v zemině tř.1 - 4 bez výměny půdy, v rovině nebo na svahu do 0,002 m3		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		183211313		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím, cibulí		ks		0		0.00 		0.00 

		Doprava osob, nářadí, rostlin a souvisejících materiálů

				R		Doprava osob, nářadí, rostlin a souvisejících materiálů		suma		0		0.00 		0.00 

						CELKEM OSTATNÍ POLOŽKY								0.00 

		Dokončovací péče

		TRÁVNÍK

						PRÁCE

		823 - 1		1858031		Ošetření trávníku jednorázové tj. pokosení, shrabání s odvozem shrabu a vyložením, do 20 km- opakování 2x		m2

				183803111		* v rovině nebo na svahu do 1:5                       (2 x 20350)		m2		20350		0.00 		0.00 

				185803112		* na svahu přes 1:5 do 1:2                                 		m2		1200		0.00 		0.00 

		STROMY

						PRÁCE

		823 - 1		1848011		Ošetření vysazených dřevin solitérních, tj. odplevelení, nakypření, odstranění poškozených větví s odvozem do 20 km		ks		0				0.00 

				184801121		* v rovině nebo na svahu do 1:5                       		ks		0		0.00 		0.00 

				184801122		* na svahu přes 1:5 do 1:2                                 		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		184911111		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu - 5% jedinců                                                                   (96*0,05)		ks		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185804312		Zalití rostlin vodou přes 20 m3 - opakování 4x                                                (100 l x 96 ks/1000) x 4		m3		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3		0		0.00 		0.00 

						SPECIFIKACE

						Voda pro zálivku - 100 l/strom (96 x 100 l) x 4		l		0		0.00 		0.00 

		TRVALKOVÉ ZÁHONY

						PRÁCE

		823 - 1		185804211		Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5, záhonu květin		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185804312		Zalití rostlin vodou přes 20 m3 - opakování 4x     (30 l x 287/1000) x 4		m3		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3		0		0.00 		0.00 

						SPECIFIKACE

						Voda pro zálivku - 30 l/m2 (287 x 30 l) x 4		l		0		0.00 		0.00 

		SMÍŠENÉ ZÁHONY

		823 - 1		1858042		Vypletí		m2		0

				185804211		* v rovině nebo na svahu do 1:5, záhonu květin		m2		0		0.00 		0.00 

				185804214		* v rovině nebo na svahu 1:5, dřevin ve skupinách		m2		0		0.00 		0.00 

				185804231		* na svahu přes 1:5 do 1:2, záhonu květin		m2		0		0.00 		0.00 

				185804234		* na svahu přes 1:5 do 1:2, dřevin ve skupinách		m2		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185804312		Zalití rostlin vodou přes 20 m3 - opakování 4x     (30 l x 883/1000) x 4		m3		0		0.00 		0.00 

		823 - 1		185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		m3		0		0.00 		0.00 

						SPECIFIKACE

						Voda pro zálivku - 30 l/m2 (883 x 30 l) x 4		l		0		0.00 		0.00 

						MEZISOUČET PRÁCE								0.00 

						MEZISOUČET MATERIÁL								0.00 

						CELKEM DOKONČOVACÍ PÉČE								0.00 



						CELKEM ZA ŘEŠENÍ ZELENĚ BEZ DPH								0.00 















		2019-07-15T16:13:26+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




